
RITORNO PRIMA SETTIMANA (11/15.09) – SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

 
 

 
SCUOLABUS N. 2 

 

 
 
 
 
 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA INFANZIA 12:30 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 12:33 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 12:35 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 12:36 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 12:37 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 12:39 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 12:42 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 12:43 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 12:46 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 12:47 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 12:49 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 12:50 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 12:51 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 12:52 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA INFANZIA 12:30 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 12:35 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 12:36 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 12:37 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 12:38 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 12:42 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 12:43 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 12:44 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 12:45 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 12:46 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 12:47 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 12:48 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 12:50 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 12:51 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 12:53 



RITORNO PRIME DUE SETTIMANE (11/22.09) – SCUOLA PRIMARIA 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

 
 

SCUOLABUS N. 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA 12:30 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 12:33 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 12:35 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 12:36 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 12:37 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 12:39 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 12:42 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 12:43 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 12:46 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 12:47 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 12:49 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 12:50 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 12:51 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 12:52 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA 12:30 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 12:35 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 12:36 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 12:37 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 12:38 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 12:42 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 12:43 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 12:44 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 12:45 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 12:46 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 12:47 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 12:48 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 12:50 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 12:51 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 12:53 



RITORNO PRIME DUE SETTIMANE (11/22.09) – SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

 
 
 
 
 
 

SCUOLABUS N. 2 
 

 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA 13:05 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 13:08 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 13:10 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 13:11 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 13:12 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 13:14 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 13:17 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 13:18 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ CIV. N. 4 13:20 
POVOLETTO PARCH. VIA ROMA/BELTRAMINI 13:21 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 13:22 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 13:24 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 13:25 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 13:26 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 13:27 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA 13:05 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 13:10 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 13:11 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 13:12 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 13:13 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 13:17 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 13:18 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 13:19 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 13:20 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 13:21 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 13:22 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 13:23 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 13:25 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 13:26 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 13:28 


